

# امپریالیستهای امریکایی اعتراف می کنند که قصد سرنگونی جمهوری اسلامی ایران را دارند

## چرا؟

امام خمینی:

بنا بر یک وقت درجانی برخلاف مقررات و نظم عمل نکنید. این یک امری است برای همه کشورهاست. برای همه نهادهای کشور ما هست. باید انتظام، نظم را و مقررات جمهوری اسلامی و مقررات حکومت اسلامی را مویمو دریافت کنند و مویمو عمل کنند و برخلاف مقررات عمل نکنند.

امام خمینی:

خارجیها میخواهند که ما اینطور باشیم، که هیچ نظمی نداشته باشیم و سد چنگل یا هم رفتار کنیم، تا اینکه بیانه بدست آورند.

بنی صدر رئیس جمهوری:

آرام آرام باید روی این خط برویم که قانون باید حکومت بکند، نه گروه و دسته. این راه حل کشور است.

حجت الاسلام هاشمی رفسنجانی، رئیس مجلس شورای اسلامی:

اگر در چارچوب قانون اساسی، گروهها حاضر باشند، فعالیت سالم سیاسی بنسب و قانون راجع است، مجلس از فعالیت آنها حمایت خواهد کرد و باید اجازه بدهیم که قانونی باشند و فعالیت کنند. آیت الله موسوی اردبیلی، دادستان کل کشور:

... اشخاص متفرقه بدون داشتن دستور از طرف مقامات مسئول به امکان و دقت گروهها و بعضی از روزنامهها، حتی بعضی از ادارات دولتی ربه و آب را اشغال کرده اند، به تصور اینکه عمل آنها یک اقدام انقلابی است. با توجه به اینکه در نظام اسلامی و حکومت قانون، هر عملی که انجام می شود، باید از طریق مقامات مسئول و طبق قوانین جاری و مجامع صورت گیرد، اقدام به این قبیل اعمال علاوه بر اینکه خلاف مقررات جاری و محاسبات قضایی و تضعیف ارکانهای مملکتی است مخالف من صریح قانون اساسی و مصالح عالی کشور و دستور قرآن کریم است. و این قبیل اعمال مطمئنا بیانه خوب و زمینه مساعدی است که فساد انقلاب زیر پوشش آن نیاید و افکار و نقشه های شوم خود را عمل سازد. بدیهی است در کشوریکه قوه قضائیه و قوه اجرائیه و مجلس شورای اسلامی آن مورد قبول و حمایت امام و امت قرار دارند، اسکونه اعمال جرم و جرم نمره دیگری نخواهد داشت. علیهذا لازم است کلیه افراد مسلمان و متعهد، که به حیا و طبیعت انقلابی و اسلامی دست به چنین اعمال می زنند، به شدت از آن احتراز نمایند و اگر افرادی به این کارها ادامه دهند، تحت تعقیب قانون قرار خواهند گرفت. در حاشیه مذکور می گردد اما کسی که تاکنون به طرف یاد شده تضرع نموده است، باید در اسرع وقت تخلیه شده و در اختیار دادستان کل کشور و با دادستانی انقلاب اسلامی و یا کمیته مرکزی قرار گیرد تا نسبت به آنها برابری مقررات تصمیم مقتضی اتخاذ گردد.

آیت الله لاهوتی، نماینده مجلس شورای اسلامی:

عمده ترین مسئله ای که فکر مرا مشغول کرده، حاکم نبودن مردم در جامعه است و این مشکل را آقای بنی صدر مکرر و همه رئیس و سخنان به رهبری امام، در حالیکه الهام از امام میگیرند، گوشزد میکنند. آیهایی که مسئولیت مستقیم دارند، این مسئله را بیشتر لمس میکنند.

مرتضی اعظمی لرستانی، نماینده مجلس شورای اسلامی:

... جوی پیش آمده که هیچکس تا مین ندارد و معلوم نیست قدرت در دست کیست. هر کس به میل و خواست خودش به دیگران تجاوز میکند، در صورتیکه ما قانون مقدس اسلام داریم، قانونی که نمایندگان ملت در خیرگان تصویب کرده اند و ملت تأیید نموده است و بصوب امام خمینی رسیده است... حماقت کشیدن، حمله کردن، خانه مردم را تصرف کردن و مردم را از کار بدر کردن بدون دلیل به نفع چه کسی است.

\*\*\*

پس از سخنان امام خمینی، رهبر انقلاب و بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران، رئیس جمهوری، رئیس مجلس شورای اسلامی، دادستان کل کشور، امام جمعه تهران و نمایندگان مجلس شورای اسلامی در لنگرود، فومن، گرمسار، رامین، هشتپر طوالش، کرمان، اسلام آباد غرب، قروه و شیراز، از جانب «اشخاص متفرقه» به دفاتر حزب توده ایران و نامه مردم و محل فروش نشریات حزب حمله شده است.

## چرا؟

پس از سخنان امام خمینی، رهبر انقلاب و بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران، رئیس جمهوری، رئیس مجلس شورای اسلامی، دادستان کل کشور، امام جمعه تهران و نمایندگان مجلس شورای اسلامی در دفاتر حزب توده ایران، نامه مردم و محل فروش نشریات حزب، که تخریب شده، بغارت رفته و به اشغال دانشخاص متفرقه و یابرخنی ارگانها درآمده، هنوز تخلیه نشده و در اختیار صاحب آن، حزب توده ایران، قرار نکرده است.

## چرا؟

باید تمام قوا را برای درهم شکستن توطئه عظیم امپریالیسم امریکایی و اوستگانش بسیج و مجهز کرد

در نوامبر سال جاری مسیحی سرنگون سازد و یک رژیم مورد تمایل آمریکا را بر سر کار آورد. این اعتراف صریح امپریالیستهای بقیه در صفحه ۸

روزنامه واشنگتن پست، نقل از یک مقام آمریکائی نزدیک به کارتر گفته است که: «کارتر قصد دارد رژیم خمینی را تا انجام انتخابات ریاست جمهوری

# از اجتماعات کارگران در روزهای اخیر باید درسهای جدی گرفت

برای ادامه فعالیت عادی صنعت نفت دعوت کردند و حواس آن سندس که در شرایط کمونی، مسائل کارگران از راه تکیه بر مذاکره و دعوت مقامات مسئول به رسیدگی رهنوع و تامین حقوق قانونی کارگران حل شود.

چنانکه می بینیم، اقدام نامیدگن کارگران در سمت نفت بره که حاضر نندماند بخاطر پاسکاری در تحقق خواستهای بحق خود، موجب بحران در صنایع نفت کشور شوند. از اهمیت فوق العاده برخوردار است. این اقدام و اقدامات مشابه و نظیر از جانب دیگر سازمانهای اصل کارگری، نشانه روش آگاهان کارگران و وفاداری کامل آنان به انقلاب ضد امپریالیسم و حلیس ماست.

طبقه کارگر ایران، علیه موجه بودن با مشکلات طاقت فرمائی که ناشی از بیکاری، گرانی، تورم و عدم انجام خواستهای آن در زمینه

نفت از انعقاد پیمانهای دسته جمعی، همه صنعت نفت را به تعطیل بکشاند، به ابتکار سندیکاهای و شوراهای واقعی کارگران در این صنعت، حتی شد. نمایندگان کارگران صنعت نفت، که بدعوت خود مسئولین وزارت نفت برای انعقاد پیمان دسته جمعی به تهران احضار شده بودند، با این که پس از یکماه سرگردانی، با خلف وعده مسئولین مواجه شدند و در اعتراض جدی بعمل وزارت نفت محق بودند، مذاکله از دستردن به اقدامات حاد اعتراضی و اعتصابی خودداری کردند.

نمایندگان کارگران در سندیکاهای و شوراهای صنعت نفت، ضمن آگاهی دادن به افکار عمومی در مورد رفتار تحریک آمیزی که با آنان شده بود، کارگران صنایع نفت در سراسر کشور را به خون سردی و خودداری از هر نوع واکنش حاد و اعتراضی و اعتصابی بر حذر داشتند. نمایندگان کارگران بدستی کارگران را به ادامه تلاش و کوشش شبانه روزی

اجتماع کارگران صنعت چاپ، عصر روز یکشنبه ۴ شهریور، در خانه کارگر، که می توانست بحران جدی در روابط کارگران و دولت بوجود آورد، خوشبختانه برانسر هوشیاری کارگران و آشنایی آنها به وظایف انقلابی خود با آرمش پایان پذیرفت.

این امر که کارگران صنعت چاپ و سندیکای کارگران چاپخانه های تهران و حومه، از خود هوشیاری انقلابی نشان دادند و توطئه ضد کارگران با دولت جمهوری اسلامی خنثی ساختند، جای بسی مسرت است. این بیروزی راه، که نظایر فراوان دارد و هر روز در گوشه و کنار کشور تکرار می شود و نشانه آگاهی و هوشیاری طبقاتی کارگران است، باید به طبقه کارگر ایران تبریک گفت. همین هفته پیش توطئه ای جدی، که می خواست بر سر امتناع وزارت

# آزادی آری، توطئه هرگز!

حجت الاسلام محمد تقی طباطبائی، حاکم شرع دادگاههای انقلاب خوزستان، در مصاحبه با خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی، درمقابل سؤال خبرنگار که، نحوه عمل دادگاههای انقلاب خوزستان در برابر گروههای منحرف چیست، چنین پاسخ میدهد:

«در مقابل رفتار خصمانه گروه های سیاسی در منطقه شدیداً عمل میکنیم و اگر از مقررات تعدی کنند مورد مواخذه قرار میگیرند و اصولاً گروه غیر انقلابی مطرح نیست، بلکه اجتناف به مردم و تعرض به امنیت و سلب آسایش مردم از جانب هر کس باشد بشدت محکوم است. آزادی آری، توطئه هرگز!»

آینه در نظر حاکم شرع دادگاههای انقلاب خوزستان جرم بشمار میرود، عیار تست از:

«رفتار خصمانه گروههای سیاسی، بعدی از مقررات، تعرض به امنیت و سلب آسایش مردم.»

برای حاکم شرع، که کبر مسند والای قضائیت است، «اصولاً گروه و غیر گروه مطرح نیست» او از قانون نامردن تمام انقلابات جهان بیسری می کند که، هیچکس نباید بتواند از آزادی برای توطئه سوء استفاده کند.

هر انقلابی، هر جنبشی که مرز آزادی و توطئه را بدردستی تشخیص ندهد، آزادی را بمنوان جلوگیری از توطئه از مردم بگیرد و یا دست توطئه گران را بنام آزادی باز بگذارد، بی شک بسا شکست دوربر خواهد شد. یکی از بزرگترین علل شکست جنبش ملی شدن نفت همین نشناختن مرز بین آزادی و توطئه بود. حکومت مسدود در عین حال که امکان فعالیت علیه حزب توده ایران، متشکل ترین و بزرگترین نیروی انقلابی آن زمان، نمیداد، دست توطئه گران را بطور عمده باز گذاشته بود، یعنی در عمل سنگ انقلاب را بسته بقیه در صفحه ۸

# قطب زاده علیه خط امام قیام کرده است

کروگانها میفرایند: «چنین محاکماتی زهر تفتظنی که به آن نگاه کنید علیه مصالح ما (!!) است.»

و در پاسخ آخرین پرستش که: «بناظر شما شناس موفقیت دولت جدید (دولت آقای رجائی) تاجه اندازد است» میگوید: «اگر مسئله گروگانها حل شود، شانس مختصری برای موفقیت دارد و گرنه هیچ جا نخواهد رسید.» در این مصاحبه بساز فطی زاده اتهامات ناروا و بی اساس خود را نسبت به اتحاد شوروی و حزب توده ایران تکرار کرده است. امام خمینی رهبر انقلاب و بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران، در

مجله «تایم» در شماره اخیر خود، قسمتهائی از مصاحبه ای را با قطب زاده وزیر امور خارجه منتشر کرده است. طی این مصاحبه، که هفته پیش «برای مجله تایم» و با یک روزنامه نگار مقیم تهران صورت گرفته است، روزنامه نگار می پرسد: آیا شما خود داوطلب شدید که این نامه را برای آزادی کروگانها به مجلس بفرستید؟ قطب زاده در پاسخ میگوید که گویا هیچکس، از جمله رئیس جمهور، جرات نمیکرد «بخرا بکشند» و این نامه را بنویسد... «بنا بر این من تصمیم گرفتم که وظیفه حل مشکل مسئله گروگانها را بعهده بگیرم.» و سپس درباره امکان محاکمه

آیت الله دکتر بهشتی: فعالیت گروههای سیاسی در چارچوب قانون اساسی از آثار شرائط عادی زندگی اجتماعی است

در صفحه ۸

برای مبارزه با امپریالیسم آمریکا، دشمن اصلی مردم ایران، متحد شویم!

### حجت الاسلام حسین نوری:

## مهمترین وظیفه سفارتخانه‌های ما، شناساندن انقلاب اسلامی ایران و پاسخگویی علیه تبلیغات سوء است

### بجز معدودی، سفارتخانه‌های ما پاسخ تبلیغات امپریالیسم و صهیونیسم را نمی‌دهند.

سفارتخانه‌های ایران در خارج باید پیام‌آور انقلاب ضدامپریالیستی و حمله‌ای برای افکار عمومی جهان باشند. باید امواج تبلیغاتی زهرآلود پیکارهای عظیم تبلیغاتی امپریالیسم را در هم کوبند و حقائق انقلاب ما را به گوش جهانیان برسانند و سرانجام باید دسیسه‌های امپریالیسم جهانی به سرکردگی امریکای چابک را، برای حمله فتنی ضد و پوسه‌های رنگارنگ آن را بدرنگ به اطلاع مردم هرمنه ما برسانند و...

این مطالب را بارها و بارها در شماره‌های مختلف نامه «مردم» گفته‌ایم و بر آنها تأکید کرده‌ایم. و نه تنها ما، بلکه تمامی نیروهای انقلابی و بخصوص رهبر انقلاب امام خمینی، بر آن تأکید فراوان کرده‌اند. ما به همراه سایر نیروهای انقلابی، که با تکرانی شاهد وضع آشفته و غیرانقلابی سفارتخانه‌های ایران در خارج، ز نور موجه بودهایم و هستیم. باره لزوم پاسخی و تمسح عنصر عدالتی از درون این مکانها را یادآور شده‌ایم. اما در جواب تمامی این ناپایداری و تشریحات، صادق صبرانه وزیر امور خارجه، به ما و سایر نیروهای راسین انقلابی نسزا گفته و ایهام زده است.

در ارتباط با وضع سفارتخانه‌های ایران در کشورهای خارجی، از جنبه امنیتی و نهادهای به این کشورها اعزام شد. حجت الاسلام حسین نوری، بعنوان نماینده امام، در اروپا، برای چندین مسافرت به کشورهای مختلف بعین، یا دورماه جمهوری اسلامی مصحبه‌ای انجام داده است. در این مساجحه، وی گوشه‌هایی از وضع سررحده‌ها را بازگو می‌کند، به صراحت میتوان صحت سبب هتداهارا و ندرانی را که در این مورد تاد دود داده شده بود، مشاهده کرد.

حجت الاسلام حسین نوری در اشاره به مشکلات سفارتخانه‌های ما از جمله گفت: «... آنها که باید پاسخ دستگاہهای تبلیغاتی را که همه در اختیار صهیونیستها و امپریالیستها است و علی‌الوام علیه انقلاب شکوهند اسلامی ایران تبلیغات میکنند، بدهد جز معدودی به این وظیفه خیر اقدام نکرده و حسینی در مقابل این سیل عظیم تبلیغاتی از خود اصلا نشان نمیدهند...»

نسبت به پرکناری افراد ضد انقلاب در سفارتها و کسولگریهای ایران در خارج از کشور کرا، تذکر داده‌ایم، ولی مناسبه یسا ترتیب‌ها داده‌اند. با این افراد را از يك سفارتخانه به سفارتخانه دیگر منتقل کرده‌اند و یا آنها به داخل کشور خوانده و به آنها بست داده‌اند که گاهی از لحاظ رتبه از پست سابق هم بهتر است. امیر انظام یا اینه در ایران چند ماه است که در بلژاقت یس میرد، همسرش هنوز هم در زیدانس استکپلم در موند سکونت دارد.

علاوه بر سفارتخانه‌ها، کنسول-گریها، ساختمانهایی به نام خاسه فرهنگی ایران در خارج کشور پانام تشریفاتی که دارد یا بلا استفاده مانده است و یا در خلاف جهت انقلاب اسلامی مورد استفاده قرار گرفته است. نمایندگان ایران در بونسکو که واحد فرهنگی و آموزشی سازمان هلم، و مقر آن در پارسی است، همان افراد سابقه که از همکاران اشرف می‌باشند که نه تنها نسبت به انقلاب اسلامی ایران علاقه‌ای ندارند، بلکه عملا با آن مخالف بوده و علیه آن فعالیت می‌کنند.

حجت الاسلام نوری در قسمتی دیگر از مصاحبه خود، در پاسخ سؤاال خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی که پرسید: «با توجه به سخنان امام در باره وضع سفارتخانه‌های ایران در خارج و تعیین هیئتی از طرف مجلس شورای اسلامی برای بررسی وضع

## اعترافات تکان دهنده در محاکمه عاملین فاجعه سینمار کس آبادان

### یکی از مامورین آتش نشانی گفت:

«وقتی دود از سینما خارج شد، متوجه شدم که بیشتر اجساد در مقابل راهروی خروجی و در خروجی رویهم انباشته و سوخته‌اند، و این امر می‌رساند که تماشاچیان چه جنب و جوشی برای خروج از سینما داشتند.»

نخستین جلسه دادگاه و سره رسیدگی به فاجعه سینمار کس آبادان صبح روز دوشنبه ۵۹.۷.۲۳، یسا شرکت صدها تن از بزماندگان این فاجعه، در سالن سینما نفت آبادان، به ریاست حجت الاسلام موسوی تبریزی تشکیل شد. در این دادگاه به جرائم ۳۴ نفر از متهمین، که ۷ نفر از آنها فراری و غاب هستند، رسیدگی خواهد شد.

در جلسه روز دوشنبه متن کیفرخواست متهم ردیف اول و دوم و دو متهم دیگر قرائت شد. در قسمتی از متن کیفرخواست حسین تکبعلی-زاده، متهم ردیف اول این فاجعه، آمده است: «برابر ادله، شواهد، مدارک و اسناد بدست آمده، آتش سوزی سینما رکس آبادان تصادفی و غیر-عمدی نبوده، بلکه رژیم گذشته و عوامل سرسپرده آن رژیم و مقامات محلی وقت با تسهلات قبلی و توطئه حساب شده قصد لوث ساختن حرکت انقلابی مردم مسلمان و نیز با آتش زدن سینما رکس قصد بهره برداری تبلیغاتی علیه مردم مسلمان و روحانیت مبارز را داشت.»

در قسمتی دیگر از این کیفرخواست، بر اساس اعترافات صریح متهم آمده است: «وی باتفاق سه تن از دوستانش به وسیله «تیر» آشفته بسواد روغنی، سینما را بطور کمر بندی به آتش کشیده و نهایتا بنجر به آتش سوزی صدها تن از مردم یگانه شده، که سه نفر اخیر نیز در آتش سوزی جان می‌سپارند و حسین تکبعلی زاده موفق به خروج از سینما می‌شود و خود را از انفجار پنهان می‌کند. وی پس از دستگیری ابتدا مطالبی خلاف واقع و متناقض اظهار می‌دارد و در تاریخ ۵۷.۱۰.۲۴ از صدور قرار زندانی و در تاریخ ۵۷.۱۱.۲۴ از زندان خارج. ولی متعاقبا دستگیر می‌شود، وی در مراحل بازجویی به آتش زدن سینما رکس در این دادگاه محاکمه می‌شوند.

به آنچه رفته و صحبت کنم و برای نمایندگان مردم مطالب را تشریح کند... خلاصه الان باید کار عملی صورت بگیرد. و بایسد هیئتی جهت فروش زیدانسها غازم خارج شود و از پول فروش آنها که به میلیاردها میرسد به نفع مستضعفین مصرف شود و هیئتی دیگر جهت اصلاح سفارتخانه‌ها و کسولگریها اعزام شود.

حجت الاسلام نوری در پایان مصاحبه خود در پاسخ سؤال مبتی بر اینکه: «بسیاری از کشورهای اروپایی به مکانهائی جهت توطئه علیه انقلاب اسلامی ایران و محل اجتماع افراد طاغوتی و ساواکیهای فراری شده‌اند. آیا شما شخصا طرحی برای خنثی سازی این برنامه‌ها در نظر دارید؟» چنین پاسخ داد: «متعهدام این است که اول باید سفارتخانه‌ها و کسولگریها را درست

کنیم، اگر در سفارتخانه‌ها و کنسول-گریهای ما افراد مکتبی و متعهد و مسئول باشند، آنها مهمترین بلکه سرلوحه کارهای خود را شناساندن انقلاب اسلامی ایران و پاسخگویی علیه تبلیغات سوء قرار خواهند داد. و آنها باید در هر کشوری به زبان همان کشور محلاتی داشته باشند و در آن ضمن شناسایی انقلاب اسلامی به تحریفات و دروغها و تهمت‌ها پاسخ گفته شود. پس بنابر-

## در اجتماع کارگران صنعت چاپ: ما کارگران بازوی انقلاب هستیم!

به دعوت سندیکای کارگران صنعت چاپ، بعداز ظهر روز یکشنبه دوم شهریورماه اجتماعی از کلیه کارگران مطبوعات، چاپخانه‌های بزرگ و کوچک، گسراورسازی، صحافی، لیتوگرافی و کلیه کسانی که در صنعت چاپ کار می‌کنند، در محل «خانه کارگر» برپا شد. این کارگران که به منظور اعتراض به لغوسود ویژه و تودین بدست نمایندگان منتخب کارگران ایران، ضد برگزاری راهپیمایی داشتند، بنا به درخواست هیئت مدیره سندیکای کارگران صنعت چاپ برای جلوگیری از ایجاد تنش و آشوب توسط عناصر ضد انقلابی و گروههای افراطی در شرایط حاد کنونی، از برگزاری راهپیمایی خودداری کردند.

بر روی چند پلاکاردها که در محل اجتماع کارگران بر دیوارها نصب شده بود، شماره‌های زیر به چشم می‌خورد: - ما کارگران، کودتا و هرگونه توطئه امپریالیستی را - ما کارگران خواهان تدوین قانون کار در جمهوری اسلامی ایران بدست نمایندگان واقعی کارگران هستیم.

در این اجتماع چند تن از نمایندگان و کارگران صنعت چاپ سخنانی ایراد کردند. یکی از مسئولان سندیکا طی سخنانی گفت: «ما کارگران بخاطر حفظ وحدت و جلوگیری از راهپیمایی درگیری و تنش از راهپیمایی صرف نظر کردیم و در مدت ۱۵ روز سعی خواهیم کرد تصادی اعتراض خود را نسبت به افای ماده ۳۴ قانون کار و لغو قانون سود ویژه توسط وزارت کار به

### در حاشیه اجتماع کارگران صنعت چاپ

پس از شروع مراسم، تعدادی دختر، که بیشتر در صف چاپ‌نماها و جیبیهای افراطی مشاهده می‌شدند، پس از اطلاع از عدم برگزاری راهپیمایی، سعی داشتند کارگران را تحریک کنند تا به راهپیمایی بپردازند. اما یکی از کارگران بعنوان اعتراض به دختران محرک و تشنج آورین گفت: «ما کارگران خود میدانیم چگونه باید حقمان را بگیریم و احتیاج به قیم نداریم.»

کارگران مانع از ورود آنها که قصد برهزدن اجتماع سالم کارگران را داشتند، به داخل خانه کارگر شدند. پس از پایان مراسم، حدود ۱۰ نفر از افراد معلوم الحال تحت عنوان «حزب البی» در بیرون محل «خانه کارگر» اجتماع کردند و قصد درگیری و ایجاد تنش داشتند، که با دخالت افراد سپاه پاسداران و ماموران انتظامی از محل اجتماع کارگران صنعت چاپ دور شدند.

### تأمین کار برای کارگران بیکار، یکی از نخستین وظایف دولت انقلاب است

این بهترین راه در برابر کسانی که خارج از کشور علیه انقلاب فعالیت میکنند این است که سفارتخانه‌ها پاسخگویی آنان باشد و ما در انتظار آن هستیم که وزیر امور خارجه معین شود و آنسوقت ایشان این مشکلات را رفع نمایند و متشاء وزارت امور خارجه است که تا از آنجا اقدامات صورت نگیرد، سفارت-خانه‌ها و کنسولگریهای ما درست نخواهد شد»









از اجتماعات...

بیت از صفحه ۱
ناسامانیهای باقیمانده از دوران تسلط طاغوت و تنظیم و تصویب قوانین مترقی کار و تامین اجتماعی، آزادگذاشتن آنان در تجمع های...

کند.
واقعیت اینست که کارگران خود به اندازه کافی در طرح خواستههای انقلابی مقهور نیست، خودداری نشان می دهند. اگر باین وجود، کارگران تقاضاهای خود را مطرح می سازند، این دیگر نشانه آنست که کارگر به استخوانشان رسیده و امکان اینکه همچنان دندان روی جگر بگذارند، از آنان سلب شده است.

طولانی روز کار ناچیز است. معذک همین دستورها آشکارا در معرض تهاجم غارتگرانی قرار گرفته، که با استفاده از سلاح گرانی و تورم، احتکار کالا و ایجاد کمیابی، قسمت اعظم آفرای از دست کارگران می ریزد. وسعت بیکاری درجه طاقت فرسائی دارد. در نتیجه نهائی، بار سنگین ناشی از بیکاری بدوش طبقه کارگر تحصیل می شود که، از هر خانواده آن حداقل یک یا دو نفر بیکار شده اند. وسریار دیگر افراد خانواده هستند، که بدون آنهم درآمد کافی ندارند. حل مسائل گرانی، تورم، بیکاری، مسکن و دیگر اموری که با بهبود شرایط کار و زندگی زحمتکشان ارتباط دارد، محتاج اقدامات جدی و فوری است. با حل این مسائل به سود کارگران، با کاهش و تثبیت قیمت ها، با ایجاد کار از راه بکار - انداختن کارخانه ها و کارگاه های درحال تعطیلی، با حل مسئله مسکن برای کارگران، باید کمک طبقه کارگر شتافت و این طبقه زحمتکش و محروم را در رهائی از وضع سخت و طاقت فرسائی کنونی نجات داد. پیش از این، در حلقه فصل این مسائل، که میتواند از راه انقلابی و بطور ضربتی بسود زحمتکشان حل و فصل کرده، نباید تعطیل و تاخیر روا داشت.

قوانین کارگری شرکت داده شوند و از حق تشکل آزاد سندیکائی و شورائی بدون هیچ مانعی برخوردار گردند.
متأسفانه باید گفت که این انتظار کارگران برآورده نشده و وزارتخانه های بجامانده از دوران طاغوت، برای پذیرش این واقعیت، که باید کارگران را «ببازی» گرفت و قوانین کارگری را با مشورت با نمایندگان آنان تنظیم و تصویب کرد، از خود آمادگی نشان نداده اند. وزارت کار هر روز، یکی پس از دیگری، بدون مشورت قبلی بسا کارگران، قانون و آیین نامه می گذراند و جالب اینکه، کمتر یس توجیهی به اعتراض کارگران در این مورد، که باید با آنان مشورت کرد، ندارد.
کارگران از روشی که، علیرغم تاکیدات امام، آنها را به هیچ می شمارد، شدیداً و بسختی ناراضی هستند. باید به این وضع خاتمه داد. باید کارگران را بعنوان طبقه ای فعال در اتخاذ تصمیمات و تهیه طرح های قانونی، که مربوط به کار و زندگی آنهاست، شرکت داد. بی اعتنائی در برابر این خواست ها دهن کجی نسبت به خواست کارگران در زمینه تشکل سندیکائی و شورائی، به انقلاب کمک نمی کند، بلکه زمینه مساعد عدم رضایت را بسود ضد انقلاب بوجود می آورد.

کارگران استفاده کند. بویژه هدف ضدانقلاب اینست که با کشاندن کارگران به تظاهرات خاداعصابی و تحسن، چرخ تولید و اقتصاد کشور را فلج کند و جمهوری جوان نوپای اسلامی را در برابر مشکلات جدی قرار دهد و در این عرصه ضربات مهلکی به انقلاب وارد آورد.
طبیعی است که کارگران و زحمتکشان ایران در برابر این توطئه ها از خود بیداری نشان داده و خواهند داد و با تکیه بر شرم و آگاهی طبقه ای توطئه های ضدانقلاب را خنثی خواهند کرد. پاسخ ضدانقلاب توطئه ساز و آشوب برپاکن در شرایط کنونی، خودداری کارگران از هر نوع اقدامات خاداعصابی، تحسن و راه پیمائی، و تکیه بر شیوه مذاکره و آگاه ساختن افکار عمومی و مقامات مسئول نسبت به قبول خواسته های قانونی و بحق آنان است.

نابذیری است که تشکل صنفی و شورائی کارگران در شرایط کنونی، قبل از آنکه از نظر تامین خواسته های خود کارگران اهمیت داشته باشد، از نظر حفظ انقلاب در برابر توطئه های ضدانقلاب و امپریالیسم تجاوزکار ضرورت و اهمیت دارد.
کارگران خود به اهمیت سازمان های صنفی و شورائی واقفند و برای تشکل از خود آمادگی نشان می دهند. آنچه مانع است که این امر مهم و حیاتی از نظر انقلاب به اجرا آید، بدگمانی و در برخی موارد حتی مخالفتی است که از جانب برخی مقامات مسئول نسبت به ایجاد و توسعه سازمانهای صنفی کارگران (سندیکاها و اتحادیه ها) و تشکل شورائی کارگران بعمل می آید. اظهارات ضد و نقیض مقامات وزارت کار در این مورد شاهد گویایی بر ادعای ماست که، هنوز آنان به اهمیت تشکل صنفی و شورائی کارگران از نظر حفظ منافع و مصالح انقلاب واقف نیستند. نتیجه اینکه، مسئله مهمی مانند تشکل صنفی و شورائی کارگران، که باید مورد تشویق و حمایت مقامات مسئول باشد، حتی علیرغم صراحت قانون اساسی جمهوری اسلامی، با ایراد و مخالفت مواجه است.

بر اساس اسناد بدست آمده، میسیونرهای مذهبی از جمله مراکز جاسوسی امپریالیسم آمریکا در ایران بودند

میسیونرها با گروهی از افسران ارتش، نیروی هوایی و ادارات دولتی تماس و همکاری داشتند

چندی پیش يك مركز جاسوسی اسرائیل در تهران، که تحت پوشش فرهنگی - تربیتی (مدرسه اندیشه) به فعالیت های جاسوسی علیه انقلاب ایران مشغول بود، کشف شد. بر اساس اسنادی که از این مرکز جاسوسی بدست آمد، میسیونرهای مذهبی در ایران برای سازمانهای جاسوسی «سیا»، «موساد» و «اینتلیجنس سرویس» جاسوسی می کردند. این اسناد همچنین حکایت از آن می کند، که «اسرائیل با ایجاد ارتباط با عده زیادی از پدران روحانی و این گونه مدارس در متیاس وسیع در کشورهای خاورمیانه مانند ایران، اردن، لبنان و عربستان سعودی به جاسوسی پرداخته اند» (کیهان ۲۶ مرداد ۵۹)
مدارسی که مدرسان و معلمان در آنها گاهی «فادرها» یا پدران روحانی بارها و بارها به اسرائیل سفر کرده و با آن سکاتیه داشته اند.
آغاز فعالیت های «میسیونرسم» و میسیونرهای مذهبی (پیام آوران) به قرن ۱۷ و ۱۸ میلادی، دوران شکوفایی سرمایه داری در کشورهای اروپای غربی و آمریکای شمالی بازمی گردد. به دورانی که سرمایه داری از طریق سیاست استعماری خود به منظور دست یابی به ذخایر و منابع زرخیز و همچنین نیروی کار ارزان، کشورهای آمریکای لاتین، آفریقا و آسیا را زیر سلطه خون آشام خود قرار می داد. این فعالیت به دورانی بازمی گردد که «سرمایه داری از تمام مساماتش خون و چرک بیرون می زند».
میسیونرهای مذهبی، که لنین بدرستی آنها را «پیش قراولان استعمار» نامید، تحت لوای ترویج به اصطلاح مسیحیت، به میان مردم بومی این کشورها می رفتند و از طریق ایجاد مدارس میسیونری و جلب عناصر متزلزل رزمی، شرایط ذهنی مناسبی را برای نفوذ سلطه خود تدارک می دیدند.
فعالیت میسیونرهای مذهبی بپای نهادن سرمایه داری به مرحله نهائی نمود یعنی امپریالیسم و پایگیری سازمانهای مخوف جاسوسی به طریق رلی، اشکال نوینی به خود گرفت، که ارتباط مستقیم با دستگاههای جاسوسی و اشاعه سیاستهای نواستعماری امپریالیسم از آن جمله اند.
اولین گروههای میسیونرهای مذهبی در حدود اوایل قرن نوزدهم به ایران آمدند. گروههای اول میسیونری در ایران متعلق به دولت استعمارگر بریتانیا بودند، که مرکز عمده فعالیت های آنان در جنوب ایران قرار داشت. سپس نوبت گروههای میسیونری آمریکایی رسید.
میسیونرهای مذهبی، چه انگلیسی و چه آمریکائی و...، از طریق ایجاد مدارس، نشر کتابهای مختلف و تربیت کادرهای مناسب، فعالیت های خراب خود را آغاز کردند. میسیونرهای مذهبی در دوران رژیم سرنگون مده پهلوی به بطور عمده به اشاعه فرهنگ امپریالیستی، تربیت افراد رفدار سرمایه داری جهانی و ایجاد ارتباط بین دستگاههای امنیتی و ناسوسی امپریالیستی، اسرائیل و ایران مبادرت می ورزیدند.
پس از پیروزی انقلاب ایران، این مراکز با اصطلاح تربیتی بخشی از نالیتهای جاسوسی سیا و موساد و اینتلیجنس سرویس را در ایران

تشکل کارگران در انجمن های صنفی (سندیکائی) ضرورت انقلاب ایران است

اعلامیه سازمان حزب توده ایران در فرانسه در برابر جنبه متحد ضد انقلاب، نیروهای ضد امپریالیستی و خلقی ایران نیز باید متحد شوند

هموطنان عزیز و مبارز!
در تمام مدت حکومت رژیم نژاد پهلوی، ما شاهد مبارزات و افشاگریهای دانشجویان رزده ده خارج از کشور بودیم. تظاهرات دانشجویان مبارز ایرانی در بریتانیا به هواخواهی از انقلاب ایران و شناساندن انقلاب ضد امپریالیستی و خنثی ربهبری امام خمینی، در برابر سرکوبگران انگلیسی، یادآور آن دوران و دارای اهمیتی فراوان است. چنانکه میدانیم، این تظاهرات با عمده بیسی فاشیست مآب بریتانیا، ساواکیهای فراری و طاغوتیان بوطن مواجه شد و به دستگیری و جرح و ضرب دانشجویان انجامید.
عمل دانشجویان مبارز ایرانی چهره واقعی دژخمان انگلیسی را نمایان کرد و نشان داد که امپریالیسم خونخوار بریتانیا چگونه «ارجی» برای آزادی قائل و «انسان دوستی» او از چه نوع است. این «بشردوستان» ضد بشر، که حتی تحمل شنیدن صدای آزادی خواهان را ندارند، برای خونخوارانی چون اویسی و دیگر جلادان شاه، همه گونه امکانات را فراهم می آورند، تا بار دیگر با کشتار مردم ما «انسان دوستی» خویش را بشویند.
هموطنان عزیز و مبارز!
جنبه ضدخلق متحد شده و از پشتیبانی جهانخواران بشر - دوست نمای ضدبشر برخوردار است. برای به ثمر رسانیدن انقلاب عزیزمان، که خونهای ۷۰ هزار کشته و ۱۰۰ هزار زخمی را پشوا نه دارد، باید جنبه خلق را متحد کرد و با اتحاد و یکدگرایی، پوزنه کشف امپریالیست های جهانخوار، بسرکردگی امپریالیسم آمریکا، و نوکرانشان - ساداتها، بگن ها، ضیاء الحق ها و صد امجسین ها را بختک مالید.
ما ضمن اعلام پشتیبانی قاطع از عمل دانشجویان مبارز ایرانی در بریتانیا، راه راه به ثمر رساندن انقلاب ضد امپریالیستی و خلقی مردم ایران را در اتحاد نیروهای ضد امپریالیست و خلقی در یک جنبه متحد می بینیم.
مرگ بر امپریالیسم چنانکار بریتانیا!
درد به دانشجویان مبارز ایرانی در بریتانیا!
برقرار باد اتحاد همه نیروهای ضد امپریالیست و خلقی!

